gaudia praecipiant. Quo autem haec sollemnia splendidiorem habeant exi

tum imprimisque in maiorem cedant animarum fructum, tibi, venerabilis 

frater Noster, facultatem damus ut, sollemniori die, sacris operatus, nomine 

et auctoritate Nostra praesentibus benedicas, plenam eisdem admissorum 

veniam proponendo, usitatis Ecclesiae condicionibus lucrandam. Interea, 

divinorum auspicem munerum paternaeque benevolentiae testem esse 

volumus apostolicam benedictionem, quam tibi, venerabilis frater Noster, 

iisque omnibus qui Congressioni intererunt effuso animo impertimus. 

Datum Romae apud. Sanctum Petrum, die III mensis Maii anno 

MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

PIUS PP. XI 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XI suc

cessivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae se

quuntur Ecclesias de proprio Pastore providit, nimirum : 

17 Maii 1930. — Titulari archiepiscopali ecclesiae Garellensi, prae

fecit R. P. D. Antonium Bonaventuram Jeglic, hactenus Episcopum 

Labacensem. « 

20 Maii. — Cathedrali Ecclesiae Niciensi, R. P. D. Paulum Rémond, 

hactenus Episcopum Clysmatenum. 

28 Maii. — Titulari episcopali ecclesiae Gordenae, R. D. Ioannem 

Saint Pierre, e dioecesi Baionensi, quem constituit Auxiliarem R. P. D. 

Alexii Lemaître, Archiepiscopi Carthaginensis. 

II 

DE FINIUM DIOECESIUM MUTATIONE 

Sanctissimus Dominus Noster Pius div. Prov. Pp. X I , decreto Sacrae 

Congregationis Consistorialis, sequentem finium dioecesium mutationem 

benigne statuere dignatus est : 

7 Februarii 1930. — AGRIENSIS-VACIENSIS. —Praedium Pernye-puszta 

a paroecia Apc e ab archidioecesi Agriensi separatum est atque paroeciae 

Lòrinci et dioecesi Vaciensi perpetuo coniunctum. 

III 

DESIGNATIO 

Archiepiscopus Curitybensis designavit semel pro semper ad normam 

can. 1592 § 2, pro appellationibus a suo tribunali,. Ordinarium de Ponta 

Grossa; quam designationem Ssmus Dnus Noster per rescriptum Sacrae 

Congregationis Consistorialis die 10 Martii 1930 approbare dignatus est. 

A G Í A , roi. XXII, n. 6. — 2-6-930. 19 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO ECCLESIA ORIENTALI 

MONTIS REGALIS 

IURIS MATRICITATIS ET PRAECEDENTIAE 

Cum diu disputatum sit in oppido Palatii Hadriani, archidioecesis Montis 

Regalis in Sicilia, de iure matricitatis et praecedentiae ecclesiae paroecialis